13/10/2025 08:55 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1665712

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1665712 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCLP/CEFET-MG Nº 14, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025

O Diretor do Campus de Leopoldina do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia federal de regime especial, vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições
legais e regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1° Constituir a Comissão de Organização da Formatura Local do Campus Leopoldina do CEFET-MG.

Art. 2º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para comporem a Comissão instituída no
artigo anterior:

 FERNANDA NASCIMENTO PASCHOAL BADARO

 FERNANDA RODRIGUES DE ALMEIDA VARGAS SILVA

 GLAUCIA MARIA NASCIMENTO COSTA DE OLIVEIRA

 LEONARDO ALMEIDA VIEIRA

 LUCILIA PEREIRA DE OLIVEIRA

 MICHELE RIBEIRO FIDELIS

 SIMONE ZANGIROLAMI CORREA

 THAMIRES OLIVEIRA LIBORIO

Parágrafo único: Fica designada a servidora Michele Ribeiro Fidelis como presidente da Comissão.

Art. 3º Esta Portaria produz efeitos retroativos a 1º de agosto de 2025, com validade de três anos.

(Assinado digitalmente em 16/09/2025 14:37 )
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
DCLP (11.61)

Matrícula: 1322715

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 14, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

16/09/2025 e o código de verificação: 510c259143

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf